fructum  bonae  actionis  percipiant,  et  apud  distri- 
ctumjudicempraeraiaaeternaepacisinveniaut.Amen 
amen,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus. 
Ego  Albericus  Ostiensis  episcopus. 
Ego  Marcus  Tusculanus  episcopus. 

(Anno  1146,  Jan.  1.) 
[Mirjeus,  Opp.  diplom.,  III,  41.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 
filiis  Sigero  abbatimonasteriiSancti  Petri  Ganden- 

sis  sive  Blandiniensis,  ejusque  fratribus  tam  prae- 
sentibusquamfuturis,regularem  vitaraprofessis.in 

perpetuum. 
Quoniamsineverae  cultureligionis  neccharitatis 

unitas  potest  subsistere,  nec  Deo  gratum  exhiberi 
servitium  :expeditapostoliceeauctoritati  religiosas 

personas  diligereet  earum  loca  pia  protectione  mu- 
nire. 

Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  vestris  justis 
postulationibus  clementer  annuimus  et  praefatum 
monasterium,inquodivinoraancipatiestisobsequio 
sub  beatriPetriet  nostraprotectione  suscipimus  et 
praesentis  scripti  privilegio  communimus. 

Statuentes  utquascunquepossessiones,  quaecun- 
que  bona  idem  monasterium  mpraesentiarum  juste 
et  canonice  possidet,  aut  in  futurum  concessione 

pontificum,liberalitateregum,largitioneprincipum, 
oblatione  fidelium,  seualiisjustisraodis,  praestante 

Doraino,poterit  adipisci.firma  vobis  vestrisque  suc- 
cessoribus  et  illibata  permaneant. 

In  quibushaec  propriis  duximus  exprimenda  vo- 
cabulis  :  In  Tornacensi  episcopatu  altare  ecclesiae 

S.  Mariae,  in  atrio  S.  Petri  constructae,  cum  ap- 
pendiciis  suis ;  capella  S.  Joannis  Baptistae  in  Burgo ; 

D 
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Ego Guido presby ter  cardinalis  litulo  sanoti  Cury-  A 
sogoni. 
Ego  Reynerius  presbyter  cardinalis  tit.  S. 

Priscap. 

Ego  Julius  presbyter  cardinalis  tit.  S.  Mar- 
celli. 

Ego  Nicolaus  presbyter  cardinalis  titulo  SS.Lau- 
rentii  et  Darnasi. 

Ego  Aribertus  presbylercardinalis  litulo  S.  Ana- 
stasise. 

Ego  Waldus  presbyter  cardinalis  titulo  S.Crucis 
in  Jerusalem. 

Ego  Villanus  presbyter  cardinalis  titulo  S.  Ste- 
phani  in  Ccelio  tnonte. 

Ego  Oddo  diaconus  cardinalis  S.  Georgii  ad  Ve- 
lum  Aureum.  B 

Ego  Joannes  diaconus  cardinalis  S.  Adriani. 
Ego  Hyacinthus  diaconus  cardinalis  S.  Mariae  in 

Cosmedin. 

Ego  Jordanus  diaconus  cardinalis  Roruanae  Ec- 
clesiae. 

Ego  Cinthius  diaconus  cardinalis  SS.  Sergii  et 
Bacchi.